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***9092**

***9893**

***1814**

***2064**

***0175**

***9747**

***9017**

***2549**

***3008**

***2829**

***9397**

***6131**

***0014**

***7869**

***7498**

***6933**

***5251**

***6178**

***6226**

***1859**

***7785**

***0373**

ARTACHO GRANERO, ROCIO

BERNABEU GIL, JOSE VICENTE

BERNAL ZARAZAGA, MERCEDES

CASTELLO PAYA, JOSE VICENTE

COLOMER BELDA, JOSE VICENTE

CORTES CEREZO, PEDRO RAMON

COSTA SEGURA, BEATRIZ

DEZA GIL, JUAN GREGORIO

DIAZ VIÑAS, JOAQUIN

GRAN GEA, CRISTINA

JIMENEZ GOMEZ, RAQUEL

LLINARES CERVERA, VICENTA MARIA

MARTINEZ CORTIJO, BEATRIZ

MORENO GÓMEZ, FABIAN

MUÑOZ GONZALEZ, ESTHER

NOLASCO DIEZ, ZAIRA MARIA

PEREZ PIÑOL, ANA BELEN

SALA BOU, ROSA

SANCHEZ MOLINA, MARIA DEL PILAR

TELLERIA TOVAR, DABASHAWA KAIUA

VARA MARTIN, CELIA

ÑIGUEZ MEDINA, YOLANDA

3

3, 5, 6

5, 7

1, 2, 3, 5, 6, 7

3

3, 5, 7

3, 5

5

3, 5

2, 3, 5

5, 6

5, 7

5

3, 5

1, 2, 3, 5, 6

2, 3, 5, 6

3, 5

3, 5

3, 5

3

3, 5

3, 5

5.50

0.00

0.00

0.00

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.25

0.00

0.75

0.00

2.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

15.00

6.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

7.75

0.00

0.00

6.00

0.00

4.00

5.00

15.00

6.00

0.00

0.00

5.45

15.00

0.00

11.00

5.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

5.00

2.50

2.25

0.00

0.00

4.50

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

0.00

0.00

5.00

4.00

4.00

0.00

0.00

5.00

0.00

4.00

0.00

0.00

0.00

4.50

0.00

4.00

5.00

0.00

4.00

2.00

4.00

2.00

0.00

4.50

0.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

SSCE03-INGLÉS B1

ALICANTE Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación 
acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos
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***8716**

***9256**

***9718**

***0761**

***2798**

***6933**

***4748**

***2546**

***0418**

***7785**

***5296**

ANGUIX MOLINA, VICTOR

BADENES TEJEDO, FABIO

GARCÉS PIQUER, LORENA

GIL  MARTÍN, ALICIA

MORENO CARRASCO, MIREYA

NOLASCO DIEZ, ZAIRA MARIA

PALLARES HURTADO, CARLOS ALBERTO

RICO VÀZQUEZ, ISABEL

SUSAETA ROSARIO, ANA

VARA MARTIN, CELIA

VEGAS LOPEZ MANZANARES, MARIA DEL CAR

3, 5

3, 5

3, 5

5, 6

3, 5

2, 3, 5, 6

3

3, 5

5, 6, 7

3, 5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

15.00

6.00

0.00

0.00

15.00

0.00

6.00

6.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

4.00

5.00

5.00

4.00

5.00

4.00

5.00

0.00

0.00

4.50

4.50

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

SSCE03-INGLÉS B1

CASTELLÓN Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la 
competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta 
documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos
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***6206**

***8716**

***9256**

***4182**

***2227**

***0175**

***9017**

***3008**

****1344*

***0761**

***9638**

***9397**

***5431**

***4264**

***0058**

***9778**

***5935**

***2798**

***7869**

****8430*

***6933**

***5821**

***2689**

****0823*

****8579*

ALONSO HERMOSA, MARIA DE LAS ME

ANGUIX MOLINA, VICTOR

BADENES TEJEDO, FABIO

BALADA ZAMORA, ELENA

CHORDA RUIZ, JUDIT

COLOMER BELDA, JOSE VICENTE

COSTA SEGURA, BEATRIZ

DIAZ VIÑAS, JOAQUIN

FLORESCU, ADRIANA

GIL  MARTÍN, ALICIA

GONZALEZ MENCHON, RAQUEL

JIMENEZ GOMEZ, RAQUEL

LLORIA SOLAZ, MARÍA PILAR

MAGAÑA ANDRES, SONIA

MARTINEZ BACHER, ALICIA

MILIAN BALAGUER, MARIA

MIRA SANCHIS, FRANCISCO ENRIQ

MORENO CARRASCO, MIREYA

MORENO GÓMEZ, FABIAN

MURPHY, MARY

NOLASCO DIEZ, ZAIRA MARIA

OCAÑA FERNANDEZ, SALVADOR

PASTOR GARCIA, CASTO

PATRU, COSTINELA DORIN

PAVLOVIC, JELENA

5

3, 5

3, 5

3, 5

3, 5

3

3, 5

3, 5

2, 3, 5, 6

5, 6

3

5, 6

3, 5

1, 5, 6

5

3, 5

3, 5, 6

3, 5

3, 5

5

2, 3, 5, 6

3

3

5

1, 3, 5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

8.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

28.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

15.00

6.00

0.00

0.00

6.00

15.00

0.00

0.00

15.00

15.00

15.00

6.00

15.00

0.00

0.00

15.00

6.00

0.00

5.00

0.00

6.00

10.45

14.35

7.50

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.60

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

2.00

2.25

5.00

0.00

3.00

5.00

0.00

5.00

4.50

2.00

0.00

0.00

4.75

5.00

0.00

4.00

4.00

5.00

5.00

4.00

5.00

4.00

0.00

0.00

4.00

5.00

4.50

5.00

2.00

4.00

4.00

4.00

5.00

5.00

0.00

4.00

4.00

4.00

3.00

4.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

SSCE03-INGLÉS B1

VALENCIA Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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***2546**

***5988**

***4858**

***7116**

***5498**

***2441**

***0418**

***1859**

***4683**

***7785**

***5296**

***9754**

RICO VÀZQUEZ, ISABEL

RIVERA GOMEZ, FERNANDO

RODENAS LECHIGUERO, CRISTINA

RODRIGO NICOLAS, REBECA

SANCHEZ CASASUS, NURIA

SANCHO SANCHIS, MARÍA DOLORES

SUSAETA ROSARIO, ANA

TELLERIA TOVAR, DABASHAWA KAIUA

VALERO PALLARES, MANUEL

VARA MARTIN, CELIA

VEGAS LOPEZ MANZANARES, MARIA DEL CAR

VIDAL PEREZ, ISABEL INMACULA

3, 5

3, 5, 7

2, 5, 7

3

3, 5, 6

5

5, 6, 7

3

5, 6

3, 5

5

1, 2, 3, 5, 6, 7

0.00

0.00

0.00

9.25

0.00

0.00

0.00

0.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.25

0.00

0.00

0.00

0.00

2.50

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

6.00

0.00

15.00

15.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

1.50

5.00

0.00

5.00

0.00

0.00

4.50

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.00

4.50

3.00

0.00

0.00

4.00

4.50

4.50

0.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

SSCE03-INGLÉS B1

VALENCIA Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación 
acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos


 


